
06/07/2020 SEI/PMJ - 6582458 - Aviso de Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000072130… 1/1

AVISO DE ERRATA, SEI Nº 6582458/2020 - SAP.UPR

No AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, publicado no dia 26/06/2020, destinado à contratação de Consultor
Individual (CI) especializado em Estruturas, com o objetivo de subsidiar a equipe técnica de
fiscalização do contrato referente aos “Estudos de Alternativas, Elaboração do Anteprojeto e dos
Projetos Executivos, Memoriais, Especificações Técnicas de Serviços, Orçamento e Cronograma das
Obras de Macrodrenagem, Microdrenagem, Pavimentação e outras complementares nas sub-bacias
hidrográficas dos rios Jaguarão e Bucarein, bem como, na área do rio Cachoeira diretamente
afetada pelos possíveis impactos gerados pela mudança no escoamento” (doravante denominadas
“Empreendimento”), com base nos estudos realizados no Plano Diretor de Drenagem Urbana
(PDDU) da Bacia Hidrográfica do Rio Cachoeira, na análise dos anteprojetos e projetos executivos e
seus respectivos elementos técnicos, onde se lê: “Consultor Individual (CI) nº 116/2019”, leia-se:
“Consultor Individual (CI) nº 116/2020”.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 30/06/2020, às 12:19, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a),
em 30/06/2020, às 12:38, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6582458 e o código CRC 59DF504C.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
19.0.132527-7

6582458v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1478 
Disponibilização: 01/07/2020 
Publicação: 01/07/2020 


